國立中興大學第15屆第3次考績委員會會議紀錄
1、 時間：98年12月28日（星期一）中午12時整

2、 地點：本校行政大樓地下1樓第1會議室

3、 主席：黃委員永勝                記錄：黃淑美

4、 出列席人員：略
5、 主席報告：略
6、 人事室報告：
（一）本會主席因公出國，推選陳委員文福為本次會議主席。
（二）追認第15屆第1次學務處葉容真等3員辦理2009就業徵才活動有功案（如附資料）。
7、 討論提案：審議招生組盧靜瑜等61員（共14案）獎勵案，請 討論。

案由1：教務處招生暨資訊組盧靜瑜等8員擔任本校97學年度人事甄審
會、考績委員會委員，全程參與會議有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	招生組
	專員
	盧靜瑜
	擔任本校97學年度人事

甄審會委員，期間1年，

於公務繁忙之餘，全程參與會議，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	圖書館
	專員
	李麗美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	農推中心
	技正
	陳本源

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	秘書室
	組長
	林秀芬
	擔任本校97學年度考績

委員會委員，期間1年，

於公務繁忙之餘，全程參與會議，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	工學院
	秘書
	陳莉莉

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	圖書館
	編審
	王春香

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	圖書館
	組員
	張義輝

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	教學資源中心
	專員
	梁慧珍

	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
案由2：森林系曾麗蓉等2員辦理「98年度中華林學會學術論文發表會」

徵稿、海報設計等業務有功，有助提昇校譽，建請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	森林系
	技士
	曾麗蓉
	辦理「98年度中華林學會

學術論文發表會」徵稿、海報設計、會場佈置等相關業務，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	森林系
	組員
	林翠華

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過

附帶決議：未來獎懲建議表請於會前分送各委員審酌；提報單位另節
錄具體事蹟送本會審議。
案由3：土木系林碧桃協辦98年度新生入學指導工作有功，建請敘獎案，
請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	土木系
	事務員
	林碧桃
	協辦98年度新生入學指

導工作，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	列入年終
考績參考

決議：修正通過。
案由4：土木系黃江樹針對本校與台電建教合作之混凝土科技大樓因管道設計不良提改進方案，經採行確具成效，建請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	土木系
	技佐
	黃江樹
	針對本校與台電建教合

作之混凝土科技大樓因

管道設計不良提改進方

案，經採行確具成效
	嘉獎2次

	嘉獎2次

決議：照案通過。
案由5：文書組田月玲辦理文書檔案業務認真負責，獲檔案管理局第

7屆機關檔案管理金質獎，建請敘獎案，請  討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點及檔案管理局98年10月20日檔企字第

09800115992號函辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	文書組
	組長
	田月玲
	辦理文書檔案業務認真

負責，獲檔案管理局第

7屆機關檔案管理金質

獎
	記功2次
	記功1次

決議：修正通過；另考量獎勵衡平性，其他承辦人員提3人各嘉獎
1次。
案由6：語言中心陳靜儀等2員辦理2009興大外國學生暑期營隊活動有
功，建請敘獎案，請  討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	語言中心
	辦事員
	陳靜儀
	主辦2009興大外國學生

暑期營隊-「杜賓根華語

密集班」「華語文化研習

營」認真負責，圓滿達成

任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	圖書館
	組員
	方光乾
	協辦2009興大外國學生

暑期營隊-「杜賓根華語

密集班」「華語文化研習

營」認真負責，圓滿達成

任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由7：環安中心黃群祥撰寫98年度教育部補助大專校院安全衛生通識

課程及教育訓練計畫有功，建請敘獎案，請  討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	環安中心
	技士
	黃群祥
	撰寫98年度教育部補助

大專校院安全衛生通識

課程及教育訓練計畫，共計644位實驗場所新進人員完成訓練
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
案由8：環安中心黃群祥等4員辦理98年度教育部補助大專校院校園環境
管理現況調查暨績效評鑑計練計畫有功，建請敘獎案，請  討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	環安中心
	技士
	黃群祥
	撰寫98年度教育部補助

大專校院校園環境管理

現況調查暨績效評鑑計

畫，配合項目逐序分類改

善，經教育部評定為優等

獎
	記功1次
	記功1次

	化工系
	技佐
	黃玉婷
	配合環安中心執政行教

育部補助大專校院校園

環境管理現況調查暨績

效評鑑計畫，辦理場所缺

失改善與督導，經教育部

評定為優等獎
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	土環系
	組員
	徐秋美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生科系
	技佐
	王秀玲

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由9：圖書館張麗芬等2員代表本校太極拳社參加98年全國中山盃少

林拳道武術錦標賽獲全國第4名，為校爭光，建請敘獎案，請  討

論。
說 明：依據本校職員獎懲要點辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	圖書館
	專員
	張麗芬
	代表本校太極拳社參加

98年全國中山盃少林拳

道武術錦標賽獲全國第4

名，為校爭光
	嘉獎1次
	列入年終
考績參考

	計資中心
	程式設

計師
	洪杏林

	嘉獎1次
	列入年終
考績參考

決議：修正通過。
附帶決議：未來社團代表學校參加全國性比賽名列前3名者，需加註

          參加隊數、規模，始提考績會審議。

案由10：社管院黃靜如等3員辦理「趙光安教授蒞校校務診斷工作」建

請敘獎案，請  討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	社管院
	秘書
	黃靜如
	辦理「趙光安教授蒞校

校務診斷工作」相關業

務，認真負責，圓滿達

成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	生科院
	秘書
	吳敏鈴

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	工學院
	秘書
	陳莉莉

	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
案由11：秘書室林珍如主辦本校校景個人化郵票編輯、設計、版面配置、請購及分送等業務有功，建請敘獎案，請  討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	秘書室
	組員
	林珍如
	主辦本校校景個人化紀
念郵票編輯、設計、版面
配置、請購及分送等業務，認真負責，表現優異
	記功1次
	嘉獎2次

決議：修正通過。
案由12：化工系黃玉婷辦理2009生化工程研討會及2009化工年會等相關業務有功，建請敘獎案，請  討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	化工系
	技佐
	黃玉婷
	協辦2009生化工程研討

會場地器材及佈置，聯繫

得宜，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎1次

	辦理2009化工年會協助場地器材及佈置，聯繫

得宜，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由13：秘書室田月玲執行教育部短期促進就業措施-機關檔案管理作業計畫有功，建請敘獎案，請  討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點及教育部98年12月11日台總（四）字

第0980215691號函辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	秘書室
	組長
	田月玲

	執行教育部短期促進就

業措施-機關檔案管理作

業，認真負責，經評核成

績為甲等
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
案由14：秘書室林珍如等47員辦理本校90週年校慶暨全校運動大會有功，建請敘獎案，請  討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	秘書室
	組員
	林珍如
	辦理本校90週年校慶暨

全校運動大會，認真負責

圓滿達成任務
	記功2次
	記功1次

	秘書室
	專員
	徐鳳珠

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	秘書室
	組員
	林秀芳
	辦理本校90週年校慶暨

全校運動大會，認真負責

圓滿達成任務

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	秘書室
	組長
	田月玲

	記功1次
	記功1次

	秘書室
	組員
	鄭文秀

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	教務處
	專門委員
	李月貴

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	通識中心
	編審
	陳協成

	記功1次
	記功1次

	文學院
	秘書
	劉杏怡

	記功1次
	嘉獎2次

	農資院
	秘書
	洪俊玲

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	工學院
	秘書
	陳莉莉

	嘉獎1次
	嘉獎2次

	生科院
	秘書
	吳敏鈴

	嘉獎1次
	嘉獎2次

	獸醫學院
	技正
	林淑滿

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	社管院
	秘書
	黃靜如

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	營繕組
	組員
	謝易成

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	總務處
	組員
	許乃文

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生輔組
	輔導員
	黃淑美

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	僑輔室
	組員
	曾家盈

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	校友中心
	組長
	林端午

	記功1次

嘉獎2次
	記功1次

	農資院
	專員
	羅濟統

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	圖書館
	組員
	王政仁
	辦理本校90週年校慶暨

全校運動大會，認真負責

圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	圖書館
	組員
	蕭麗瓊

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	分生所
	技士
	蔡艾莉

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	資工系
	技佐
	陳秀蘭

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	生科中
心
	專員
	張法正

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	文學院
	組員
	翁碧玲

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生科系
	技佐
	王秀玲

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生科系
	技士
	陳子文

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生科系
	技士
	張玟

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	環工系
	組員
	鄭淑仁

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	物理系
	技士
	楊樹節

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	園藝系
	組員
	劉翠玲

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	農藝系
	技士
	周賜壽

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	農藝系
	技士
	施文淵

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	森林系
	技士
	曾麗蓉

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	森林系
	組員
	林翠華

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	昆蟲系
	技士
	陳明珠

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	土環系
	組員
	徐秋美

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	生機系
	組員
	陳淑敏

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	體育室
	組員
	高崇武
	辦理本校90週年校慶暨

全校運動大會，認真負責

圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	體育室
	組員
	陳寶春

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	植病系
	技佐
	盧慶輝

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	植病系
	技正
	許瓊瑛

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	衛保組
	護理師
	張秀慧

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	衛保組
	護理師
	潘鳳美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	衛保組
	組員
	沈穎

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	園藝系
	技佐
	許榮華

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	食生系
	技士
	臧傳盛

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
8、 臨時動議：
案由：本校性騷擾案行政人員經他校、臺中市政府正式來函，告知有

性騷擾被申訴乙案，其行為如已影響校譽是否先作行政處理
案，請討論。

決議：該員行為應列入98年年終考績核評。
9、 散會：下午1時40分
PAGE
9